
           

Uchwała Budżetowa na 2018 rok

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 27 grudnia 2017 roku.

Nr XLII/ 245 /2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. "c"„d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r. poz.. 594) oraz art. 239 w związku
z art.212, art.214 art.215, art.217, art 219ust.3, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art.
237,art. 242 ust.1 , art.243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r.  poz.885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  54.176.200,- zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1.       
w tym:
dochody bieżące w wysokości     48.430.200,- zł
dochody majątkowe w wysokości        5.746.000 zł               

§ 2

 1.  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 62.425.000,- zł, zgodnie z załącznikiem
       Nr 2.
             w tym:
      1)  wydatki bieżące w wysokości                                48.382.000,- zł

        w tym:
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                    

17.233.460,- zł
− wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości              10.345.889,- zł
− świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości                                16.822.080,- zł
− dotacje na zadania bieżące w wysokości                                              3.790.571,-zł
− wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości                    190.000,- zł

 
      2) wydatki majątkowe w wysokości                                 14.043.000,- zł

2 . Ustala się  zadania inwestycyjne w 2018 roku  w wysokości 14.043.000,- zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

   § 3

 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.248.800,- zł zostanie pokryty przychodami
      pochodzącymi z:

1)  emisji papierów wartościowych w kwocie                                  8.248.800,- zł,



    § 4

1.  Ustala się przychody w wysokości 9.600.000,- zł oraz rozchody w wysokości 1.351.200,-

zł, w tym : wykup obligacji 1.200.000,- zł, spłata pożyczki z WFOŚ 151.200,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5

W budżecie tworzy się rezerwy na ogólną kwotę 282.000,- zł 
tym :

rezerwa ogólna w wysokości       127.000,- zł

rezerwa celowa w wysokości            155.000,- zł

      z przeznaczeniem na wydatki bieżące :
     a) zarządzanie kryzysowe w kwocie                                                  155.000,- zł

§ 6

 1.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6.

§ 7

 1.  Ustala się dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu gminy w 2017 roku zgodnie
z załącznikiem Nr 7, Nr 7a, Nr 7b,

§ 8

1. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9

 1. Ustala się dochody w kwocie 170.000,-  zł z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 165.000,- zł na realizację zadań określonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
 2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,-  zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 10

 1.  Ustala się dochody budżetu z tytułu   korzystania ze środowiska w wysokości 15.000,- zł

oraz wydatki w wysokości 187.000,- zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska .
 



§ 11

1. Ustala się kwotę wydatków z tytułu odpisów na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 22.000,-

zł.

§ 12

1. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat pobieranych za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w wysokości 1.565.000,- zł oraz wydatki w wysokości 1.565.000,- zł  związane
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi (rozdział 90002).
 

§ 13

 1. Ustala się limit zobowiązań na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości
8.248.800,- zł .
 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji
papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.351.200,-zł.
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,- zł. 

§ 14

 Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty do:
  1) Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie :
       - wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy,
       - wydatków majątkowych ( nie ujętych w WPF ).
2) Zaciągania zobowiązań :
    - z kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku roku przejściowego
       deficytu do wysokości 500.000,- zł,
    - z emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do
       wysokości 8.248.800 ,- zł,
    - z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i emisję obligacji do wysokości
       1.351.200 zł.
 

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy
Prabuty.

    Przewodniczący Rady Miejskiej w Prabutach
                                                                                                                
                                                                                                        Piotr Andrzej Janiewicz


